РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН
МАМСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 ноября 2018 года                                                                                                            №  273
п. Мама

О проведении в электронной форме аукциона на право заключения договора купли-продажи лесных насаждений лесного фонда Мамского городского поселения в целях заготовки елей для новогодних праздников

В целях реализации ч. 2 ст. 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мамского муниципального образования:

1. Назначить проведение аукциона в электронной форме на право заключения договора купли–продажи лесных насаждений согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: _GoBack]2. Извещение о проведении аукциона подлежит опубликованию на электронной площадке для проведения торгов в электронной форме РТС-тендер и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                            В.Ф. Шпет

Приложение
к распоряжению администрации
Мамского городского поселения
от 26 ноября 2018 г. № 273

Сведения о выставляемых аукционных единицах

	№ аукционной  единицы
	Квартал, выдел
	Площадь, га
	Высота деревьев, м
	Количество штук
	Начальная цена, руб.

	1
	2/10
	113
	1-3
	25
	541,75